
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

コンコル・テルミノ

コボルド

魔術師

17

570

※正式種族 ボガードエリート(蛮族) 暗視 妖魔の誇り 上位の風格

女 17

7

7

10

4 49 33 93 15

7 95 45 154 + 1 25

4 23 33 67 11

1 10 33 51 8

10 80 12 112 18

6 80 18 114 19

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ソーンダーク

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

グリモワール

2

17

17

13

15

1

9

16

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔力撃

魔法収束

武器習熟A/ソード

魔法拡大/数

ダブルキャスト

マルチアクション

魔力強化

魔力撃強化

武器習熟S/ソード

魔法拡大/時間

クリティカルキャスト

武器の達人

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2120

2121

2123

IB39

IB39

IB31

IB39

IB37

IB39

IB32

IB32

IB31

IB39

IB36

IB31

0

0

2 17 27 13

0

魔法王のトーガ 5 43

85

36

36フェンサー

トゥーエザクラ

レザルド・ノヴァ

サンライズ・グロウリー

マスター・オブ・シリウス

スペル・プロトコル加工 デリン・ダリオーム加工

武器強化&神匠(威力+30&命中+4) ムスペルヘイム&ニヴルヘイムのシンクロ対象(夢幻産A×2) イグニダイト加工

夢幻産B イグニダイト加工 武器強化&神匠(威力+25追加ダメージ+5)

2H

2H

2H

2H

10

30 9

30 12

45 15

17

26

29

32

11 13 10

9 21 100

9 41 70

9 51 100

3 155 465 85 36 102

27 41 26 67 293

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

秘奥魔法

17

17

17

13

10

48

47

48

43

40

聖王の冠

数多の地獄耳飾り

導きの聖印

マナコンテナベース

アストラル・デコマント

イアンナの黄金のブレスレット

多機能インテリ・セージベルト

天妖精のナイフ

リング・オブ・アスティーリャ

スペル・ディスプレイ

神速先取の指輪

リングホルダー

回復魔法でのピンゾロ時魔力点回復

聞き耳判定+3

バッテリーXXX2つ&サーキュラーⅢ2つ

夢幻産

夢幻産

土6・水3・炎4・風4・光7・闇2

黄昏製

最大MP-5 デリン・ダリオーム加工

「この世界は全て偽りだ。ならその偽りを楽しんでやろうではないか。」
ボガードから突然変異的に生まれた「非暴力的魔法使い」。体力面が絶望的に弱く、一族からは疎まれ気味だったが本人はそれをいいことに
魔法に専念した。
その結果、とある領主のお抱え魔術師となったのだが若くしてお抱えとなった魔術師を蛮族社会はさらに疎み、果てにはその領主にあらぬ噂
をかけられ失脚。
これを持って少女は「より優れた偽りこそが真実となりえる」事を理解した。
その考えを持つと同時に啓示を受け、魔法使いであり神官でもある状態で世界の叡智を探しに、歩みを始める。その果てに、少女は何を見る
か…

〇/▼不殺の誓い 概要:魔法を極める事だけが目的であり、傷つけることは目的ではない。しかし、時にはやらねばならぬのだ。
全ての消費MPを「3」点軽減(最低1)するが、全ての魔法が「抵抗:なし」となる。また、1シナリオに1度のみ自身の手番開始時にこの効果の



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

コンコル・テルミノ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バジリスク語

ケンタウロス語

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

フォックスセンス

ストロングブラッド

ビートルスキン

ガゼルフット

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

メイジインプレッション

キャッツアイ

デーモンフィンガー

ジィプロフェシー

トロールバイタル

ジャイアントアーム

フォッシルマナ

サルヴァトーレマインド

ヘヴンフェザー

ウェンディゴハイド

ヴォーパルウェポン

バークメイル

パラライズミスト

クラッシュファング

イニシアティブブースト

コンセントレーション

数多の地獄耳飾り

スペル・プロトコル

ツイン・ディレイ・マジック+前提秘伝

ペネトレイト・マキシマライズ・マジック＋前提秘伝

トリプレット・マジック+前提秘伝

プロコトル・リンガード

モントメル背水賦活学派

ヴルネラスティ・ヴィス

イアンナ流諜報暗殺術

イアンナの透き通った瞳

専用化×2

イグニスの魔符

ファイラステン流ミエラ派

騒海・物器自在

パルス・シンパニックオーダー

キラー・ストライク

デリン・ダリオーム×2

キラー・グラビリティ+前提秘伝

アクセス・オブ・リンク＋前提秘伝

名誉人族

ルスタ流剣技 ∼優しき勇者の剣技∼

スペル・クロノ・ディバイト+前提秘伝

ローテイル・チェインディバイト+前提秘伝

ヴォイジャー欠片ブースト

スペル・ディスプレイ

ペリクロ・アジリタス

剣の守護XⅧ

50

50

50

50

150

50

50

20

50

30

100

50

50

20

50

20

100

50

50

250

50

50

50

150

100

30

230

2531 6141

バルバロス携帯品セット+スカウト用ツール

消耗品

イグニスの魔符x5

変わり身人形x3

次元破断の楔x4

俊足の指輪x7

SS級マテリアル赤カードx5

S級マテリアル赤カードx5

S級マテリアル緑カードx5

S級マテリアル金カードx10

SS級マテリアル金カードx7

魔晶石10点x40

MCC5点x3

ぬいぐるみx10

アンチマジックポーションx5

スカーレットポーションx5

ウィッチポーションx5

漆黒の賦活酒x5

マスターリング

魔晶石20点x10

MCC@LXX

エターナル・クロノグラス/ドーデンx3

ホコーラx5

熱狂の酒x10

黄昏亭バフ食品x8

魔神の契約書x50

魔晶石5点x20

マギスフィア小

イビルパヒュームx5

穢れ精力根x5
344895



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

コンコル・テルミノ

夢幻ランクB×4

ペリクロ・パティエンティア

ライロック魔刃術

呪陰刃

光影魔刃術

イアンナの美しい爪

夢幻ランクA×2

鍛冶師と顔見知り

400

50

50

20

20

20

1000

100

2531 6141
344895

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

