

キャラクター名
コンコル・テルミノ

プレイヤー名

種族	コボルド	種族特徴	※正式種族 ボガードエリート(蛮族) 暗視 妖魔の誇り 上位の風格		
生まれ	魔術師	性別	女	年齢	17
冒險者Lv	17	経歴			
経験点	570				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	4	49	33	93	15	
	敏捷度	7	95	45	154 + 1	25	
体 7	筋力	4	23	33	67	11	
	生命力	1	10	33	51	8	
心 10	知力	10	80	12	112	18	
	精神力	6	80	18	114	19	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	2	エンハンサー	16				
ソーサラー	17	グリモワール	10				
コンジャラー	17						
プリースト/ソーンダーク	13						
スカウト	15						
レンジャー	1						
セージ	9						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p	魔法拡大/時間	IB39p		p
トレジャーハント	2120p	クリティカルキャスト	IB36p		p
ファストアクション	2123p	武器の達人	IB31p		p
影走り	2120p			p	p
トレジャーマスター	3143p			p	p
匠の技	3143p			p	p
鋭い目	2120p			p	p
弱点看破	2121p			p	p
マナセーブ	2123p			p	p
魔力撃	IB39p			p	p
魔法収束	IB39p			p	p
武器習熟A/ソード	IB31p			p	p
魔法拡大/数	IB39p			p	p
ダブルキャスト	IB37p			p	p
マルチアクション	IB39p			p	p
魔力強化	IB32p			p	p
魔力撃強化	IB32p			p	p
武器習熟S/ソード	IB31p			p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	2	17	27	13
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 魔法王のトーガ	5	43	36	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 フェンサー 合計値	85	36		

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
トゥーエザクラ	2H	10		2d+ 17	11	13	10										
スペル・プロトコル加工 デリン・ダリオーム加工																	
レザルド・ノヴァ	2H	30	9	2d+ 26	9	21	100										
武器強化(神匠威力+30&命中+4) ムスカリハイ&ニラルハイのシンクロ稼働(Ax2) イグニダイト加工																	
サンライズ・グロウリー	2H	30	12	2d+ 29	9	41	70										
マスター・オブ・シリウス	2H	45	15	2d+ 32	9	51	100										
夢幻産B イグニダイト加工 武器強化&神匠(威力+25追加ダメージ+5)																	
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	155m	465m	2d+ 85	36	102	真語魔法	17	48			
						操靈魔法	17	47			
						深智魔法	17	48			
						神聖魔法	13	43			
						秘奥魔法	10	40			

装備品		説明
頭	聖王の冠	回復魔法でのピンゾロ時魔力点回復
耳	数多の地獄耳飾り	聞き耳判定+3
顔	導きの聖印	
首	マナコンテナベース	バッテリーXXX2つ&サーキュラーIII2つ
背中	アストラル・デコマント	夢幻産
右手	アソカの真金のブレスレット	
腰	多機能インテリ・セージベルト	夢幻産
足	天妖精のナイフ	土6・水3・炎4・風4・光7・闇2
	その他リング・オブ・アステイリヤ	黄昏製

装備品		説明
スペル・ディスプレイ	最大MP-5	デリン・ダリオーム加工
左手	神速先取の指輪	
	リングホルダー	

その他メモ	自動失敗チェック
「この世界は全て偽りだ。ならその偽りを楽しんでやろうではないか。」	<input type="checkbox"/>
ボガードから突然変異的に生まれた「非暴力的魔法使い」。体力面が絶対的に弱く、一族からは疎まれ気味だったが本人はそれをいいことに魔法に専念した。	<input type="checkbox"/>
その結果、ある領主のお抱え魔術師となったのだが若くしてお抱えとなった魔術師を蛮族社会はさらに疎み、果てにはその領主にあらぬ噂をかけられ失脚。	<input type="checkbox"/>
これを持って少女は「より優れた偽りこそが真実となりえる」事を理解した。	<input type="checkbox"/>
その考えを持つと同時に啓示を受け、魔法使いであり神官でもある状態で世界の叡智を探しに、歩みを始める。その果てに、少女は何を見るか…	<input type="checkbox"/>
O/▼不殺の誓い 概要:魔法を極める事だけが目的であり、傷つけることは目的ではない。しかし、時にはやらねばならぬのだ。	<input type="checkbox"/>
全ての消費MPを「3」点軽減(最低1)するが、全ての魔法が「抵抗:なし」となる。また、1シナリオに1度のみ自身の手番開始時にこの効果の	<input type="checkbox"/>

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語		○	バジリスク語		○			
交易共通語	○	○	ケンタウロス語		○			
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語		○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

フォックスセンス	パラライズミスト
ストロングブラッド	クラッシュファング
ビートルスキン	イニシアティブブースト
ガゼルフット	コンセントレーション
ケンタウロスレッグ	
スフィンクスノレッジ	
メイジインプレッション	
キャツツアイ	
デーモンフィンガー	
ジィプロフェシー	
トロールバイタル	
ジャイアントアーム	
フォッシルマナ	
サルヴァトーレマインド	
ヘヴンフェザー	
ウェンディゴハイド	
ウォーパルウェポン	
バークメイル	

名薦アイテム	点数	名薦アイテム	点数	名薦アイテム	点数
数多の地獄耳飾り	50	イアンナの透き通った瞳	30	アクセス・オブ・リンク+前提秘伝	50
スペル・プロトコル	50	専用化×2	100	名薦人族	250
ツイン・ディレイ・マジック+前提秘伝	50	イグニスの魔符	50	ルスタ流剣技『優しき勇者の剣技』	50
ペトレット・マキシマライズ・マジック+前提秘伝	50	ファイラステン流ミエラ派	50	スペル・クロノ・ディバイト+前提秘伝	50
トリプレット・マジック+前提秘伝	150	騒海・物器自在	20	ローテイル・チエインディバイト+前提秘伝	50
プロコトル・リンガード	50	パルス・シンパニックオーダー	50	ヴォイジャー欠片ブースト	150
モントメル背水賦活学派	50	キラー・ストライク	20	スペル・ディスプレイ	100
バルネラスティ・ヴィス	20	デリン・ダリオーム×2	100	ペリクロ・アジリタス	30
イアンナ流諜報暗殺術	50	キラー・グラビリティ+前提秘伝	50	剣の守護XVIII	230
名薦点 所持 2531 /合計 6141					

一般装備品	(消耗チェック)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
バルバロス携帯品セット+スカウト用ツール	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
消耗品	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
イグニスの魔符x5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
変わり身人形x3	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
次元破断の楔x4	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
俊足の指輪x7	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
SS級マテリアル赤カードx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
S級マテリアル赤カードx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
S級マテリアル緑カードx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
S級マテリアル金カードx10	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
SS級マテリアル金カードx7	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
魔晶石10点x40	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
MCC5点x3	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
ぬいぐるみx10	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
アンチマジックポーションx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
スカーレットポーションx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
ウィッチポーションx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
漆黒の賦活酒x5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
マスタークリング	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
魔晶石20点x10	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
MCC@LXX	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
エターナル・クロノグラス/ドーデンx3	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
ホコーラx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
熱狂の酒x10	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
黄昏亭バフ食品x8	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
魔神の契約書x50	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
魔晶石5点x20	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
マギスフィア小	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
イビルパヒュームx5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	所持金 344895 預金・借金
穢れ精力根x5	○□□○□□○	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	G

キャラクター名
コンコル・テルミノ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術